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ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
ПРИЈАВА
за прибирање на барања за остварување на правото за реконструкција на станбената зграда за подобрување на енергетската ефикасност во колективното домување во Општина Кавадарци
УПАТСТВО ЗА  ПОПОЛНУВАЊЕ И КОМПЛЕТИРАЊЕ НА ПРЕДЛОЗИТЕ
1. Апликацијата може да се преземе од веб-страната на Општина Кавадарци (www.kavadarci.gov.mk)  или  да се копира во нејзината оригинална форма. Пријавата се пополнува електронски со впишување податоци на означеното место.
2. Пријавите може да се достават до Општина Кавадарци по пошта, со датум на поштенскиот жиг или во соба бр.20 во Архива на Општина Кавадарци секој работен ден од 01 Март 2016 година, најдоцна до 16:30 часот на 10 Март 2016 година. Пријавите доставени по истекот на наведениот рок нема да бидат разгледувани.
3. Кон Пријавата, задолжително треба да се приложи потребната документација која што апликантот треба да ја достави: 
- потполнета пријава (потпишана од претседателот на заедницата на станари, претседателот на куќниот совет дносно подносителот на пријавата)
- Имотен лист со кој се потврдува сопственоста на станарите 

- Согласност за учество во проектот со која се прифакаат условите за од објавениот повик потпишана од страна на сопствениците на становите
- Согласност за прифаќање на повикот заверена на нотар, за секој станар посебно (истата се доставува дополнително доколку пријавата биде одобрена).
4. За сите дополнителни информации во врска со Пријавата можете да се обратите до Општина Кавадарци, Сектор за локален економски развој, соба број 9 или на е-маил  tefremov@kavadarci.gov.mk.
П  Р  И  Ј  А  В  А  
ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ
	1. Податоци на поднесителот на пријавата
	

	Име и презме на подносителот на пријавата
	

	ЕМБС за регистрирана заедница на станари или ЕМБГ на подносителот на пријавата
	

	Адреса и број на зграда
	

	Град/општина
	

	Регистрираното име на Заедницата на сопственици (доколку е веќе регистрирана)
	

	Телефон за контакт
	

	е-адреса
	


НАЧИН НА УПРАВУВАЊЕ СО ЗГРАДА

	Зградата е управувана од:

Заедница на сопственици                                                   (
Управител                                                                             (
Куќен совет                                                                           (
Нема организирано активно управување                           (


МОМЕНТАЛНА СОСТОЈБА НА ЗГРАДАТА
	Година на изградба на зградата
	

	Број на катови
	

	Број на станови
	

	Вкупна површина во м2 на стамбениот простор во зградата   
	

	Начин на греење
	Електрично греење              (
Централно греење               (
Огревно дрво                        (
Со нафта                               (

	Покривна конструкција
	Рамен покрив                        (
Поткровје                               (
Таван                                     (

	Опис на проблемот со кој се соочувате           (состојба на зградата, на фасадата, состојба на кровната конструкција)
	

	Дали зградата била претходно реновирана, доколку е да се наведете датум кога е реновирана.
	

	Наведете дали барате реконструкција на фасада и/или кровна конструкција(можни се и двата одговора)
	Фасада                             (
Кров                                  (

	Колку од сопствениците на станови имаат интерес да учествуваат во проектот, односно да земат заем за подобрување на енергетската ефикасност на зградата
	

	Колку проценти изнесува во м2 површината на становите чии сопственици се согласни за учество во проектот и ја потпишале согласноста.
	











Одговорно лице

Во _________________, ____________ година.

         _________________       
